國立嘉義大學動物科學系105學年度第1次課程規劃委員會議記錄
時間：105年11月11日(星期五）中午12點10分
地點：本系圖書室
出席人員：
列席人員：
主席：吳建平主任

記錄: 潘建齊
壹、主席報告：
貳、報告事項：
參、討論提案：

提案一：
  案由：本系擬將105學年第一學期未開設之研究所選修課程，調整至105學年第二學期開設。
  說明：
1. 依據「開排課注意事項」規定，開課時段未按照課程標準開設時，選修課程須經系所課程規畫委員會議討論通過後始可更動。
2. 擬將105學年度動科系碩士班必選修科目冊，研一選修課程「高等飼料原料與配製」、「高等蛋品利用」、「試驗資料分析」由原先105學年第一學期改為105學年第二學期開設。

提案二：
   案由：修訂本系碩士班、大學部及進修部106學年度「必選修科目冊」、「核心能力」、「課程地圖」及「職涯進路圖」乙案，提請討論。

  說明：

1. 依據教務處10月28日來信辦理。

2. 經本學期第3次系務會議，106學年度進修部必選修科目冊擬調整如下:

 新增進修部大一下學期「犬貓學」選修課目科目，其餘必選修目冊等同105學年。
3. 本系「必選修科目冊」、「核心能力」、「課程地圖」、「職涯進路圖」詳如附件。

決議：經委員充分討論後，照案通過。

肆、臨時動議：無
伍、散會: